2021年2月28日

会員各位

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ

トムスポーツアカデミー

月会費改定のお知らせ

拝啓 向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

平素は、格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、一部報道でも報じられているとおり、今般の新型コロナウィルス禍における

スポーツクラブ業界は非常に厳しい経営環境となっております。弊社におきましても会員数

の減少・休会者の増加及び、感染防止対策に掛かる諸経費が増大している状況であります。

現在まで経費削減や経営効率の改善など経営努力を行ってまいりましたが、新型コロナ

ウィルスの影響が長引く中、経営への影響は非常に大きくなっており、このままでは

現サービスレベルを継続して提供することが困難な状況となってきております。

弊社施設に継続して通っていただいている会員の皆様には、大変心苦しいことでは

ございますが、現在の月会費を別紙の通り改定させていただきたく、ご協力をお願い申し

上げます。

今後も会員の皆様の健康をサポートすべく、スタッフ一同、一層精進してまいります。

何卒ご理解ご協力賜りたく、心からお願い申し上げます。

敬具

記

【改定時期】

2021 年 5 月分月会費（4 月 23 日、4 月 29 日、5 月 1 日引落し）より新料金となります。

【改定内容】

【 そ の 他 】

価格改定に伴いましてスイミングスクールの進級ワッペンは無料となります。進級時は帽子のみ購入

下さいますようお願いいたします。

※白帽子以上の記録会は今まで通り参加費 330 円が必要となります。

ご不明点やご質問は、トムスポーツアカデミー（TEL：042-582-1061）までお寄せください。

以上

会員種別 改定前 改定後 会員種別 改定前 改定後

ベビー/週１ 5,500 5,830 フルタイム 11,000 11,550

ｷﾝﾀﾞｰ/週１ 7,700 8,030 年金 8,800 9,350

ｷﾝﾀﾞｰ/週２ 9,790 10,450 デイタイム 8,800 9,350

幼児・学童/週1 7,700 8,030 ナイトタイム 8,800 9,350

幼児・学童/週２ 9,790 10,450 U-25 8,800 9,350

選手育成 9,900 10,230

選手B 11,000 11,330 トム接骨院 OP40 3,080 3,630

選手A 12,100 12,430 トム接骨院 OP80 6,160 6,710

選手選抜 13,200 13,530

会員種別 改定前 改定後 会員種別 改定前 改定後

日野Ｕ-6/週１ 7,260 7,590 Jr.ﾃﾆｽ ｷｯｽﾞ 5,225 5,555

日野Ｕ-8/週１ 8,360 8,690 Jr.ﾃﾆｽ 小中学生 6,875 7,205

日野Ｕ-8/週２ 11,352 12,012 学生 10,450 11,000

日野Ｕ-10/週１ 8,910 9,240 ﾃﾆｽ初級 平日 9,900 10,450

日野Ｕ-10/週２ 12,122 12,782 ﾃﾆｽ中級 平日 12,100 12,650

日野Ｕ-12/週１ 9,460 9,790 ﾃﾆｽ上級 平日 12,100 12,650

日野Ｕ-12/週２ 12,892 13,552 ﾃﾆｽﾋﾞｷﾞﾅｰ 平日 8,030 8,580

日野Ｕ-15/週１ 8,360 8,690 ﾃﾆｽ初中級 平日 12,100 12,650

北八Ｕ-9/週1 7,480 7,810 ﾃﾆｽ初級 土日ﾅｲﾀｰ 10,450 11,000

北八Ｕ-12/週１ 8,580 8,910 ﾃﾆｽ初中級 土日ﾅｲﾀｰ 13,200 13,750

両校Ｕ-10/週２ 10,890 11,550 ﾃﾆｽ中級 土日ﾅｲﾀｰ 13,200 13,750

両校U-12/週２ 12,430 13,090 ﾃﾆｽ上級 土日ﾅｲﾀｰ 13,200 13,750

ﾃﾆｽﾋﾞｷﾞﾅｰ 土日ﾅｲﾀｰ 8,580 9,130

会員種別 改定前 改定後 会員種別 改定前 改定後

バレエ初心者 7,150 7,480 ダンス ビギナー/週１ 7,150 7,480

バレエ初級/週１ 7,150 7,480 ダンス ビギナー/週２ 8,690 9,350

バレエ初級/週2 9,570 10,230 ダンス ベーシック/週１ 7,700 8,030

バレエ初中級/週１ 7,700 8,030 ダンス ベーシック/週２ 9,240 9,900

バレエ初中級/週２ 10,120 10,780 ダンス アドバンス/週１ 8,250 8,580

バレエ中級/週１ 9,350 9,680 ダンス アドバンス/週２ 9,790 10,450

バレエ中級/週２ 11,770 12,430 ダンス Ｓクラス/週１ 8,250 8,580

会員種別 改定前 改定後

体操教室 幼児学童/週１ 7,150 7,480 会員種別 改定前 改定後

体操教室 幼児学童/週２ 8,690 9,350 空手/週1 7,370 7,700

体操教室 学童/週１ 7,700 8,030 空手/週2 8,910 9,570

体操教室 学童/週２ 9,240 9,900

子供スイミング 大人フィットネス会員

空手教室

月会費改定内容

クーバーコーチングサッカースクール 宮の森テニススクール

体操教室

ダンス教室バレエ教室